

Årsredovisning för

Eco Tankers Sweden Aktiebolag

556555-8292

Räkenskapsåret

2022-05-01 - 2023-04-30

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Eco Tankers Sweden Aktiebolag intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2023-09-14.
Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar även att kopian av revisionsberättelsen överensstämmer med originalet.

Grebbestad 2023- 09 - 30



Paul Reimbert
Verkställande direktör

Årsredovisning för
Eco Tankers Sweden Aktiebolag
556555-8292

Räkenskapsåret
2022-05-01 - 2023-04-30

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5
Underskrifter	6

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Eco Tankers Sweden Aktiebolag, 556555-8292, med säte i får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01 - 2023-04-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades år 1998 och bedriver sedan dess handel, konsultverksamhet och agenturverksamhet inom dagligvaror och skeppshandel, transport- och shippingverksamhet samt handel med värdepapper.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har ökat på grund av att vi anställt personal som vi hyr ut som konsulter,

Flerårsöversikt	2022/2023	2021/2022	2020/2021	Belopp i Tkr 2019/2020
Nettoomsättning	1 069	262	263	211
Resultat efter finansiella poster	361	287	215	196
Soliditet, %	83	84	87	77

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat
Vid årets början	100 000	20 000	1 529 831	227 879
Omföring av föreg års resultat			227 878	-227 879
Årets resultat				285 963
Vid årets slut	100 000	20 000	1 757 709	285 963

Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att fritt eget kapital disponeras enligt följande:	
balanserat resultat	1 757 709
årets resultat	285 964
Totalt	2 043 673
disponeras för	
balanseras i ny räkning	2 043 673
Summa	2 043 673

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

Resultaträkning

Belopp i kr	Not	2022-05-01- 2023-04-30	2021-05-01- 2022-04-30
<i>Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</i>			
Nettoomsättning		1 068 682	262 029
Övriga rörelseintäkter		134 173	21 577
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		1 202 855	283 606
<i>Rörelsekostnader</i>			
Övriga externa kostnader		-87 352	-20 353
Personalkostnader	2	-784 513	-
Övriga rörelsekostnader		-561	-2 234
Summa rörelsekostnader		-872 426	-22 587
Rörelseresultat		330 429	261 019
<i>Finansiella poster</i>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		30 637	26 325
Räntekostnader och liknande resultatposter		-	-84
Summa finansiella poster		30 637	26 241
Resultat efter finansiella poster		361 066	287 260
<i>Bokslutsdispositioner</i>			
Resultat före skatt		361 066	287 260
<i>Skatter</i>			
Skatt på årets resultat		-75 103	-59 381
Årets resultat		285 963	227 879

2023101706281

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2023-04-30	2022-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Ägarintressen i övriga företag		100 000	100 000
Fordringar hos övriga företag som det finns ett ägarintresse i		486 179	511 179
Summa finansiella anläggningstillgångar		586 179	611 179
Summa anläggningstillgångar		586 179	611 179
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		-	22 351
Övriga fordringar		32 741	45 278
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		2 453	224
Summa kortfristiga fordringar		35 194	67 853
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		2 182 021	1 749 167
Summa kassa och bank		2 182 021	1 749 167
Summa omsättningstillgångar		2 217 215	1 817 020
SUMMA TILLGÅNGAR		2 803 394	2 428 199

2023101706282

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-04-30</i>	<i>2022-04-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 757 709	1 529 831
Årets resultat		285 963	227 879
Summa fritt eget kapital		2 043 672	1 757 710
Summa eget kapital		2 163 672	1 877 710
<i>Obeskattade reserver</i>			
Periodiseringsfonder	5	200 000	200 000
Summa obeskattade reserver		200 000	200 000
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		397	366
Övriga skulder		377 126	335 124
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		62 199	14 999
Summa kortfristiga skulder		439 722	350 489
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 803 394	2 428 199

2023101706283

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Not 2 Personal

Personal

	2022-05-01- 2023-04-30	2021-05-01- 2022-04-30
Medelantalet anställda	2	-
Summa	2	-

Not 3 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2023-04-30	2022-04-30
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	100 000	100 000
Vid årets slut	100 000	100 000

Not 4 Fordringar hos övriga företag det finns ett ägarintresse i

	2023-04-30	2022-04-30
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
Vid årets början	511 179	511 179
Reglerade fordringar	-25 000	-
Vid årets slut	486 179	511 179
Redovisat värde vid årets slut	486 179	511 179

Not 5 Obeskattade reserver

	2023-04-30	2022-04-30
Akkumulerade avskrivningar utöver plan:		
Periodiseringsfonder:		
-Beskattningsår 2018	100 000	100 000
-Beskattningsår 2019	100 000	100 000
Summa	200 000	200 000

Underskrifter

Grebbestad

2023-

Paul Reimbert
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats den 2023

Björn Börjesson
Auktoriserad revisor

2023101706285

PENNEO

Signaturena i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo™ för säker digital signering.
Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan.

"Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokumentet."

PAUL REIMBERT

VD

Serienummer: 19590725xxxx

IP: 82.118.xxx.xxx

2023-09-14 12:52:10 UTC



Björn Börjesson

Auktoriserad revisor

Serienummer: 19530126xxxx

IP: 194.16.xxx.xxx

2023-09-14 14:26:28 UTC



Detta dokument är digitalt signerat genom Penneo.com. Den digitala signeringsdatan i dokumentet är säkrad och validerad genom det datorgenererade hashvärdet hos det originella dokumentet. Dokumentet är läst och tidsstämplat med ett certifikat från en betrodd tredje part. All kryptografisk information är innesluten i denna PDF, för framtida validering om så krävs.

Hur man verifierar originaliteten hos dokumentet

Detta dokument är skyddat genom ett Adobe CDS certifikat. När du öppnar

dokumentet i Adobe Reader bör du se att dokumentet är certifierat med Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>. Detta garanterar att dokumentets innehåll inte har ändrats.

Du kan verifiera den kryptografiska informationen i dokumentet genom att använda Penneos validator, som finns på <https://penneo.com/validator>

2023101706286

Penneo dokumentnycckel: FWJ1H-IVDQ0-L7DAY-FVMJJ-85D4I-OLETF
